
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от C'f. Р /  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав участников Управляющего совета 
(Проектного комитета) моногорода Верхняя Салда, утвержденный 

постановлением главы Верхнесалдинского городского округа 
от 22.02.2017 № 4 «О создании Управляющего совета (Проектного 

комитета) моногорода Верхняя Салда

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
решением Думы городского округа от 27.08.2018 № 107 «Об утверждении 
структуры администрации Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав участников Управляющего совета 
(Проектного комитета) моногорода Верхняя Салда, утвержденный 
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 22.02.2017 № 4 
«О создании Управляющего совета (Проектного комитета) моногорода Верхняя 
Салда» (в редакции постановлений главы Верхнесалдинского городского 
округа от 10.04.2017 № 7, от 26.01.2018 № 5, от 12.07.2018 № 34), изложив его в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского окру) М.В. Савченко

http://v-salda.ru/


2

Приложение 
к постановлению главы 
Верхнесалдинского городского округа
от _____ № / _____
«О внесении изменений в состав 
участников Управляющего совета 
(Проектного комитета) моногорода 
Верхняя Салда, утвержденный 
постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа 
от 22.02.2017 № 4 «О создании 
Управляющего совета (Проектного 
комитета) моногорода Верхняя Салда»

СОСТАВ
участников Управляющего совета (Проектного комитета) 

моногорода Верхняя Салда

-  Министр инвестиций и развития Свердловской 
области, председатель Управляющего совета (по 
согласованию)

-  консультант Департамента программ развития 
моногородов, заместитель председателя 
Управляющего совета (по согласованию)

-  глава Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя Управляющего совета

-  ведущий специалист (по развитию территорий и 
мониторингу инвестиционных программ) 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, ответственный секретарь Управляющего 
совета

Члены Управляющего совета:

5. ВЕРБАХ -  заместитель главы администрации по управлению
Евгения социальной сферой
Сергеевна

1. КАЗАКОВА 
Виктория 
Владимировна

2. СИДОРОВ 
Антон 
Сергеевич

3. САВЧЕНКО 
Михаил 
Владимирович

4. КАПРАЛОВА 
Ирина 
Викторовна

6. ГУ РЕЕВ -  председатель Думы городского округа (по
Игорь согласованию)
Г еннадьевич



3

7. ЕВДОКИМОВА 
Надежда 
Николаевна

8. КОЛПАКОВ А 
Ирина
Владимировна

9. КОСТЫРЕВА
Диана
Алановна

10. КРОПОТОВА 
Татьяна 
Владимировна

заместитель директора ПАО «Корпорация 
«ВСМПО-АВИСМА», депутат Думы городского 
округа (по согласованию)

первый заместитель главы администрации 
по экономике и финансам

исполняющая обязанности заместителя
генерального директора по развитию и проектному 
управлению -  начальник отдела управления 
проектами ОАО «ОЭЗ «Титановая долина» (по 
согласованию)

начальник отдела по экономике администрации 
Верхнесалдинского городского округа

11. НАЗАРОВ 
Максим 
Владимирович

директор ООО «Рекламная студия «МОДЕРН» (по 
согласованию)


